Администрация сельского поселения «Бадинское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 27 »сентября  2024года                                                         № 88
с.Бада
 О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ОТ 13.07.2024 ГОДА №82 «О РАЗМЕРЕ И УСЛОВИЯХ ОПЛАТЫ ТРУДА МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БАДИНСКОЕ»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, статьей 22 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 9 Закона Забайкальского края от 29 декабря 2008 года № 108-ЗЗК «О муниципальной службе в Забайкальском крае», руководствуясь Уставом сельского поселения «Бадинское», Глава сельского поселения «Бадинское решил:

1. Внести в  Положение о размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих сельского поселения «Бадинское», утвержденное Постановлением от 13.07.2024 года №82 следующие изменения:
Статья 11 «Фонд оплаты труда муниципальных служащих», пункт 67 изложить в следующей редакции:

- Размер фонда оплаты труда органа местного самоуправления,
в расчете на год не может превышать 57 должностных окладов на каждого муниципального служащего (размер устанавливается в соответствии с нормативами формирования расходов на оплату труда муниципальных служащих).
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования).
 3.  Настоящее постановление обнародовать, разместить на официальном сайте муниципального района «Хилокский район» в разделе сельское поселение «Бадинское» (http://www.хилок.забайкальскийкрай.рф).

  Врио главы сельского

Поселения «Бадинское»                                                   А.В.Сычова